
REDROCK VYKUSOVAČE   SILÁŽE 

247113 Leaflet Kuilhapper  02-03-2004  14:46PM  Pagina 1



BromachBV
De Werf 1

8401 JE Gorredijk

Postbus 23
8400 AA Gorredijk

Telefoon (0513)481070
Telefax (0513)481078
info@bromach.nl

www.bromach.nl

Technické údaje:

Alligator 115 137 157* 177* 178 215 140* 160* 180* 200* Eco120 Eco135 Eco150 Telegator180* Telegator200* Allround137 Allround157 Allround177 Allround200

Obsahbloku(m3) 0.80 0.95 1.10 1.25 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 0.70 0.80 0.90 1.50 1.70 0.95 1.1 1.25 1.40

Pracovníšířka(cm) 115 137 157 177 177 220 140 160 180 200 120 135 150 180 200 140 160 180 200

Max.výškařezu(cm) 85 85 85 85 85 85 130 130 130 130 75 75 75 100 100 90 90 90 90

Po©etválců 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Hmotnost(kg) 420 480 535 600 700 830 900 960 1000 1060 360 380 415 700 750 630 680 740 800

KonstrukČní změny vyhrazeny. Údaje jsou nezávazné. *ook leverbaar met hefmast

Uw Redrock dealer:

Ekonomický způsob práce
Jako moderní chovatel dobytka musíte pracovat rychle a ú©elně, s
co nejnižšími náklady. Pritom je velmi důležitá volba správného
krmného systému. Široký program vykusova©ů siláže Redrock
Alligator nabízí vždy optimální zarízení odpovídající vašemu
strojnímu vybavení a vaší krmivové základně. At si vyberete jakékoli
vybavení, zůstanou jedine©né výhody vykusova©ů siláže Redrock
vždy stejné:

• Nízké odpisové náklady díky dlouhé životnosti
• Snížení pracovních nákladů díky rychlé a ©isté práci
• Nízká údržba díky robustní a jednoduché konstrukci
• Malá potreba síly, díky vyměnitelným ostrým nožům ve tvaru V a 

špi©atým zubům

VykusovaŠe siláže Redrock jsou vhodné pro:
• ©elní naklada©e
• kolové naklada©e
• teleskopické naklada©e
• tríbodové závěsy

Vykusova©e siláže Redrock se rovněž dodávají s různým zvedacím
zarízením.   
Max. výška odběru až 300 cm. 
Obsah bloků 0.66 m3 až 2.50 m3 - Redrock je schopen dodat
správný typ zařízení pro každý podnik a ú©el použití.

Standardní vybavení:
Vykusova©e siláže Redrock Alligator a univerzální vybírací lžíce
siláže se dají v základním vybavení mnohostranně použít. Provedení
se zvedacím zařízením zahrnuje i hydraulické vyprazdňování bloku
siláže. Na traktoru je nutná pouze jednoduchá řídicí jednotka.
Sou©ástí základního vybavení je také náprava s rychlozávěsem.

Příslušenství:
• hydraulické vyprazdňování (ne pro vykusova©e Allround a Eco)
• vložka na sypký materiál
• nástavba na  sypký materiál (pro vykusova©e Alligator)
• dálkové ovládání s bovdenovým táhlem (pro Alligator se zvedacím

zařízením)
• elektrické dálkové ovládání (pro Alligator se zvedacím zařízením)
• nástavby pro ©elní a teleskopické naklada©e
• tříbodové závěs pro nástavbu na traktor

Firma Redrock se již 25 let specializuje na výrobu vykusova©ů siláže a vybíracích lžic, dále krmných míchacích
vozů a rozmetadel chlévské mrvy. Nabídka vykusova©ů siláže a vybíracích lžic zahrnuje velmi rozsáhlý program
nástaveb na ©elní naklada©e, tríbodové zavešení, teleskopické naklada©e nebo kolové naklada©e. Redrock má
pro každou oblast možnost využití správného vykusova©e, nebo  vybírací lžíce Allround.

Výhody:
• všechny nože a zuby jsou vyměnitelné (kromě Eco)
• speciálně zesílené vnější hroty (ř 50 mm, od Alligator 157)
• uchycení hrotů v kónických pouzdrech
• nastavitelné středy otá©ení
• díky řezacím nožům tvaru V, potřebná jen malá síla

Série Allround s uzavřenou spodní vanou
a na přání s našroubovanými  noži

Série Alligator ( výška řezu 85 cm
nebo 130 cm)

Série Alligator ( výška řezu 85 cm
nebo 130 cm)

Série Telegator
( výška řezu 100 cm)

REDROCK
K U I L H A P P E R S

247113 Leaflet Kuilhapper  02-03-2004  14:48PM  Pagina 2


